

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 3663107106	КПП 366301001	Сч. №	40702810500510006867
Общество с ограниченной ответственностью "ТД Уют"			
Получатель			

Коммерческое предложение № 3371 от 7 июля 2026 г.

Поставщик (исполнитель): Общество с ограниченной ответственностью "ТД Уют", ИНН 3663107106, КПП 366301001, 394028, Воронежская область, г Воронеж, ул Волгоградская, д. 30, оф.212, тел.: 8 (473) 260-46-33

Покупатель (заказчик): ФКОУ ВО "Воронежский институт ФСИН России", ИНН 3663037177, 394072, Воронеж, ул.Иркутская, дом № 1А

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Лопата для снега пласт 400*390мм Купец с оцинк планкой морозостойкая	УТ000061514	100	шт	560,00	56 000,00
2	Бак 65л мусорный круглый	НФ-00002880	4	шт	1 505,00	6 020,00
3	Веник сорго ЛЮКС Мечта прошивной	УТ000023581	50	шт	250,00	12 500,00
4	Лопата совковая с ребр жесткости ЛСП порошок Авангард с черенком	УТ000061122	20	шт	350,00	7 000,00
5	Лопата штыковая с ребрами жесткости ЛКО порошок с черенком	НФ-00000838	20	шт	350,00	7 000,00
6	Грабли веер проволоочн 22зуб окраш с черенком	УТ000066252	20	шт	175,00	3 500,00
7	Грабли витые 12зуб с черенком	УТ000021349	20	шт	168,00	3 360,00
8	Ведро пл 10л черное Интер	БП000004532	40	шт	119,00	4 760,00
9	Метла плоская полипропилен Гардена с черенком Уют	УТ000032400	50	шт	235,00	11 750,00
10	Совок для мусора пластик с резинкой 220*200мм ЭКСИ	УТ000056374	30	шт	62,00	1 860,00
11	Швабра деревянная ручная работа	УТ000069249	30	шт	150,00	4 500,00
12	Шланг полив 3/4 25м 3 слоя ПВХ армированный Клевер	УТ000042670	12	шт	1 680,00	20 160,00
13	Ерш для туалета с подставкой ЭКСИ	УТ000020855	50	шт	120,00	6 000,00
14	Корзина для бумаг 12л Агропласт	УТ000041540	30	шт	100,00	3 000,00
15	Разбрызгиватель Улитка Супер Гигант	УТ000066945	12	шт	60,00	720,00
16	Муфта соединительная 3/4", коннектор	УТ000049219	12	шт	51,00	612,00
17	Штора для ванн 180*180см	УТ000026775	4	шт	400,00	1 600,00
			504			150 342

Итого: 150 342,00
В том числе НДС 22%: 27 110,86
Всего к оплате: 150 342,00

Всего наименований 17, на сумму 150 342,00 руб.
Сто пятьдесят тысяч триста сорок два рубля 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Хамидулина Марина Борисовна
расшифровка подписи

Бухгалтер

Хамидулина Марина Борисовна
расшифровка подписи

М.П.

Юрова Евгения Авильевна

Количество листов		Воронежский институт
Основного документа	Приложение	ФСИН России
1	-	Вх. № 122 22.07.2026